关于开展区未成年人成长指导中心志愿者
培训工作会议的通知
各中小学、局属各单位：
为规范区未成年人成长指导中心工作机制，不断提升中心心理服务志愿者专业素养和能力，现将区未成年人成长指导中心志愿者培训工作会议有关事项通知如下：
一、活动时间
2018年3月6日（周二）上午9：00
    二、活动地点
金坛区华罗庚实验学校D幢六楼心智成长工作室（从学校北门进）
3、 活动内容
1. 中心志愿者会议；
2. 沙盘疗法简介（汤晓梅）。
四、参加对象
	姓名
	学校
	姓名
	学校

	周云霞
	直溪中心小学
	许瑾
	河滨小学

	汤雯静
	华城实验小学
	韩颖
	东城实验小学

	侯艳丽
	水北中学
	陈月新
	段玉裁中学

	庄赟
	第五中学
	侯世倩
	第五中学

	虞慧
	茅麓中学
	汤晓梅
	华罗庚实验学校

	蔡辰
	第三中学
	尹丹
	第二中学

	高静
	薛埠中学
	张璐
	金坛中专

	奚萍
	金坛中专
	邓瑞珍
	金坛中专

	申云霞
	金沙中学
	张艳
	江苏省华罗庚中学

	孙洁
	第一中学

    请相关学校务必通知上述人员尽早安排好工作，带好继续教育卡准时参加活动。